Termo Aditivo ao TED 28/2018 - SEI 16872495, referente ao Processo SEI n°
08000.036843/2018-93 - Projeto Inclusão social e produtiva de pessoas egressas do
sistema prisional, na cidade de Porto Velho, voltado a 20 (vinte) pessoas egressas do
sistema prisional. Valor do Repasse: R$ 241.510,00 (duzentos e quarenta e um mil
quinhentos e dez reais). UG repassadora: 200324 - Departamento Penitenciário Nacional
(DEPEN) do Ministério da Justiça e Segurança Pública - CNPJ: 00.394.494/0008-02.
Representada por TÂNIA MARIA MATOS FERREIRA FOGAÇA CPF n° 157.535.648-10,
Diretora-Geral do Departamento Penitenciário Nacional.

[...]

serviços contínuos sem dedicação exclusiva de mão de obra para manutenção preventiva
e corretiva em aparelhos de ares condicionados tipo split, com fornecimento e substituição
de peças, mão de obra, materiais e equipamentos. Valor total atualizado do contrato: r$
97.233,85 (noventa e sete mil duzentos e trinta e três reais e oitenta e cinco centavos).
Data de Assinatura: 02/02/2022.

(COMPRASNET 4.0 - 02/02/2022).

POLÍCIA FEDERAL
DIRETORIA TÉCNICO-CIENTÍFICA

INSTITUTO NACIONAL DE CRIMINALÍSTICA
EXTRATO DE CONTRATO Nº 10/2022 - UASG 200406 - DITEC/PF

Nº Processo: